

Årsredovisning

Håkan Ottossons Bygg AB

556651-8154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Ottosson
2025-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994 i form av enskild firma och överfördes i början av 2004 till detta aktiebolag som bildades i slutet av 2003. Verksamheten bedrivs i hela länet med utgångspunkt från Hammerdal och omfattar byggtreprenader, markentreprenader, konsultverksamhet, verkstad, tillverkning av husbåtar, tillverkning av bostadshus och förråd, korttidsuthyrning fritidsbostad, uthyrning bostäder, uthyrning lokaler, snöröjning, handel med byggvaror, uthyrning av personal, uthyrning av verktyg och maskiner för byggverksamhet samt familjehemsplacering. Företaget har sitt säte i Jämtland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare år värderats, där fastigheterna haft större övervärden. Styrelsen gör bedömningen att fastigheternas värde överstiger det bokförda värdet. Bedömningen gör att styrelsen anser att det egna kapitalet inte är mer än till hälften förbrukat och någon kontrollbalansräkning enligt ABL 25:13 har därför inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2405-2504 | 2305-2404 | 2205-2304 | 2105-2204 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 973 | 737 | 968 | 10 253 |
| Resultat efter finansiella poster | -658 | -1 049 | -1 466 | 2 969 |
| Soliditet % | -11 | 10 | 33 | 51 |

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 298 199 | -1 049 473 | 348 726 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -1 049 473 | 1 049 473 | 0 |
| - Årets resultat | | | -657 624 | -657 624 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 248 726 | -657 624 | -308 898 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 248 726 |
| Årets resultat | -657 624 |
| <i>Summa</i> | <i>-408 898</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -408 898 |
| <i>Summa</i> | <i>-408 898</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-05-01 2025-04-30 | 2023-05-01 2024-04-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 973 436 | 736 775 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -26 098 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 029 291 | 267 635 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 976 629 | 1 004 410 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -13 205 | -261 171 |
| Övriga externa kostnader | -1 396 457 | -1 207 632 |
| Personalkostnader | -925 178 | -179 259 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -192 855 | -407 673 |
| Summa rörelsekostnader | -2 527 695 | -2 055 735 |
| Rörelseresultat | -551 066 | -1 051 325 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 24 | -34 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -106 582 | 1 886 |
| Summa finansiella poster | -106 558 | 1 852 |
| Resultat efter finansiella poster | -657 624 | -1 049 473 |
| Resultat före skatt | -657 624 | -1 049 473 |
| Årets resultat | -657 624 | -1 049 473 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 621 924 | 670 356 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 82 000 | 111 956 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 472 169 | 680 390 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>1 176 093</i> | <i>1 462 702</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 50 000 | 50 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | 3 000 | 3 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>53 000</i> | <i>53 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 229 093 | 1 515 702 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 18 800 | 42 898 |
| Varor under tillverkning | | 10 450 | 12 450 |
| Övriga lagertillgångar | | 1 244 293 | 1 244 293 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>1 273 543</i> | <i>1 299 641</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 102 575 | 177 477 |
| Övriga fordringar | | 83 373 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 98 495 | 176 889 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>284 443</i> | <i>354 366</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 29 400 | 415 234 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>29 400</i> | <i>415 234</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 587 386 | 2 069 241 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 816 479 | 3 584 943 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 248 726 | 1 298 199 |
| Årets resultat | -657 624 | -1 049 473 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -408 898 | 248 726 |
| Summa eget kapital | -308 898 | 348 726 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 745 403 | 745 403 |
| Summa långfristiga skulder | 745 403 | 745 403 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 30 805 | 545 249 |
| Skatteskulder | 22 250 | 1 669 |
| Övriga skulder | 1 946 817 | 1 850 069 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 380 102 | 93 827 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 379 974 | 2 490 814 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 816 479 | 3 584 943 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter: maskiner

Nedanstående avskrivningsprocent används.

Industribyggnad: 4 %, 25 år

Maskiner: 10-20 %, 5-10 år

Inventarier och verktyg: 10-20 %, 5-10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|-----|-----|
| Medelantalet anställda | 1,6 | 0,3 |
|------------------------|-----|-----|

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 272 126 | 1 272 126 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Utgående anskaffningsvärden | 1 272 126 | 1 272 126 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|------------------------|----------|----------|
| Ingående avskrivningar | -601 770 | -553 339 |
|------------------------|----------|----------|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|---------|---------|
| Årets avskrivningar | -48 432 | -48 431 |
|---------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|----------|----------|
| Utgående avskrivningar | -650 202 | -601 770 |
|------------------------|----------|----------|

| | | |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 621 924 | 670 356 |
|-----------------|---------|---------|

| Not 4 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 521 370 | 1 409 846 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 323 045 | - |
| | Försäljningar/utrangeringar | -323 045 | -888 476 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 521 370 | 521 370 |
| | Ingående avskrivningar | -409 414 | -754 195 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | - | 521 393 |
| | Årets avskrivningar | -29 956 | -176 612 |
| | Utgående avskrivningar | -439 370 | -409 414 |
| | Redovisat värde | 82 000 | 111 956 |
| | Erhållet offentligt stöd för ovanstående tillgångar: 137 906 kr (137 906 kr) | | |
| Not 5 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 005 517 | 2 163 235 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | -257 525 | -157 718 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 747 992 | 2 005 517 |
| | Ingående avskrivningar | -1 325 127 | -1 230 108 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | 163 771 | 87 611 |
| | Årets avskrivningar | -114 467 | -182 630 |
| | Utgående avskrivningar | -1 275 823 | -1 325 127 |
| | Redovisat värde | 472 169 | 680 390 |
| | Erhållet offentligt stöd för ovanstående tillgångar: 262 692 kr (262 692 kr) | | |
| Not 6 | Andelar i koncernföretag | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| | Redovisat värde | 50 000 | 50 000 |
| Not 7 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 3 000 | 3 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 3 000 | 3 000 |

UNDERSKRIFTER

Hammerdal

Håkan Ottosson

Håkan Ottosson

2025-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

Daniel Sundqvist

Daniel Sundqvist

Auktoriserad revisor
